
 
Петрозаводское сельское поселение 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 20 июня 2022г.  № _14____ 
 

О внесении изменений в постановление  

Главы администрации Петрозаводского  

сельского поселения от 29.12.2015 г. № 24  

«Об оплате труда работников бухгалтерии» 

 

            В целях упорядочения оплаты труда главного бухгалтера 

администрации Петрозаводского сельского поселения, на основании 

постановления Администрации Кусинского муниципального района от 

16.06.2022г. № 132 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Кусинского муниципального района от 25.11.2014 г. № 

232 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, 

бухгалтеров городских и сельских поселений Кусинского муниципального 

района»» 

Петрозаводское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Главы администрации Петрозаводского 

сельского поселения от 29.12.2015 г. № 24 «Об оплате труда работников 

бухгалтерии» (с изменениями, изложенными в постановлениях 

Петрозаводского сельского поселения от 11.01.2021 г.  № 5; от 30.11.2021г. 

№ 38) следующие изменения: 

1) Приложение к Положению об оплате труда главного бухгалтера 

администрации Петрозаводского сельского поселения изложить в 

новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания            
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                  

с 01.04.2022 года. 

3.  Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
         

 

 

Глава Петрозаводского                                                            Сайфигазин Р.Ф. 

сельского поселения 

 



Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Кусинского муниципального района 

от 20 июня 2022г.  № ___ 

«О внесении изменений в постановление  

Главы администрации Петрозаводского  

сельского поселения от 29.12.2015 г. № 24  

«Об оплате труда работников бухгалтерии» 

 

 

 

 

Размер должностного оклада главного бухгалтера 

администрации Петрозаводского сельского поселения 
 

Наименование должности 
Петрозаводское 

сельское поселение 

Главный бухгалтер 4 607 

 


